
 

 

Na temelju članka 44. Zakona o proračunu (“Narodne novine” br. 87/08, 136/12 i 

15/15 ), članka 61. Statuta Grada Pula-Pola (“Službene novine” Grada Pule br. 7/09, 16/09, 

12/11, 1/13 i 2/18) i članka 6. Odluke o izvršavanju proračuna Grada Pule za 2019. godinu 

(“Službene novine” Grada Pule br.19/18), Gradonačelnik Grada Pule dana 20. kolovoza 

2019.  godine, donosi 

 

 

 

ODLUKU O DAVANJU SUGLASNOSTI ZA  

PREUZIMANJE OBVEZA NA TERET PRORAČUNA GRADA PULE 
 

 

Članak 1. 

 

 Daje se suglasnost Upravnom odjelu za financije i opću upravu Grada Pula-Pola za 

preuzimanje obveza na teret sredstava Proračuna Grada Pula-Pola za razdoblje od 2020.-

2023. godine po godinama i u svotama kako slijedi, a za nabavu osobnih automobila za 

službene potrebe Grada Pule putem usluge najma: 

 

Godina Svota u kunama (sa PDV-om) 

2020.     252.876,00 

2021. 252.876,00 

2022. 252.876,00 

2023. 189.657,00 

 

 

Članak 2. 

 

Preuzete obveze iz točke 1. Ove Odluke, Upravni odjel za financije i opću upravu 

Grada Pule mora kao obvezu uključiti u financijski plan u godini u kojoj obveza dospijeva, 

na poziciji razdjela 2, Zakupnine i najamnine za prijevozna sredstva. 

 

 

          Članak 3. 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

KLASA:023-01/19-01/498 

URBROJ:2168/01-02-04-00-0265-19-25 

Pula, 20. kolovoza 2019.  

 

 

     GRADONAČELNIK 

                                                                                                                      Boris Miletić 

 

 



OBRAZLOŽENJE 

 

 Grad Pula-Pola, Upravni odjel za financije i opću upravu proveo je otvoreni postupak javne 

nabave za nabavu osobnih automobila za službene potrebe Grada Pule putem usluge najma za 

razdoblje od 48 mjeseci. 

 Kao najpovoljnija ponuda u otvorenom postupku javne nabave odabrana je ponuda 

ponuditelja AUTO BENUSSI d.o.o. Pula, Industrijska 2/D, OIB 96262119913, s kojim društvom 

će se sklopiti ugovor o najmu osobnih automobila.  

Cijena ponude odabranog ponuditelja iznosi: 809.203,20 kuna bez PDV-a, odnosno cijena 

ponude sa PDV-om u iznosu od 1.011.504,00 kuna. 

  Sukladno odredbi članka 44. Zakona o proračunu (“Narodne novine” broj 87/08, 136/12 i 

15/15) koja je sadržana i u članku 6. Odluke o izvršavanju proračuna Grada Pule za 2019. godinu, 

jedinice lokalne samouprave mogu preuzeti obveze po ugovorima koji zahtijevaju plaćanje u 

sljedećim godinama, uz odobrenje gradonačelnika. 

  Slijedom navedenome, predlaže se gradonačelniku Grada Pule da odobri preuzimanje 

obveza na teret proračuna u razdoblju 2020.-2023. godine, nakon čega će se pristupiti sklapanju 

ugovora o najmu s odabranim ponuditeljem.  

 

Pripremila: 

Voditeljica Odsjeka za opće poslove 

Ardena Duras 

 

 

 POMOĆNICA PROČELNICE ZA OPĆU UPRAVU 

    Slavica Jelovac, mag.iur. 

 
 


